
 

 

Philips 5000 Series
Austiņas spēlēm

DTS Headphone:X 2.0
2,4 G bezvadu + BT 5.2 + 3,5 mm
50 mm skaļruņi / LED 
apgaismojums
Noņemams vienvirziena 
mikrofons

TAG5106BK
Iegrimstiet labākā spēlēšanā

Stilīgs dizains, 50 mm precīzi skaļruņi un DTS telpiskā skaņa, uzlabots 2,4 G un 
Bluetooth5.2 divkāršais bezvadu savienojums, kā arī noņemams vienvirziena mikrofons 
nodrošina lielisku komfortu un iegrimšanu saturā, spēlējot spēles.

Skaņa, kas radīta aizrautīgai spēlēšanai
• 50 mm spēlēm īpaši pielāgoti skaļruņi ar slēgtu konstrukciju
• Noņemams vienvirziena trokšņus slāpējošs mikrofons
• DTS Headphone:X 2.0 tehnoloģija ar 7.1 telpisko skaņu
• Philips Precision Center (P-Center) programmatūra

Viegla sasniegšana un ērta lietošana
• 2,4 G + BT 5.2 + 3,5 mm nodrošina saderību ar dažādām platformām
• Bluetooth 5.2 ļauj izveidot savienojumu ar dažādām Bluetooth ierīcēm
• 2,4 G bezvadu nodrošina uzticamu un nepārtrauktu audio atskaņošanu
• Īpaši ilgs akumulatora darbības laiks (vairāk nekā 45 stundas ar izslēgtu LED apgaismojumu)

Komfortabla valkāšana, bagātīga izklaide
• Mākslīgās ādas austiņu uzlikas ar noturīgu formu sniedz lielu komfortu.
• Regulējama galvas stīpa nodrošina labāku piegulumu.
• Satriecošais LED apgaismojums padara spēlēšanu vēl jautrāku.



 50 mm spēlēm īpaši pielāgoti skaļruņi

50 mm neodīma magnētiskie skaļruņi ar slēgtu 
konstrukciju, kurus profesionāli skaņu inženieri 
ir īpaši pielāgojuši, lai nodrošinātu plašu 
frekvenču diapazonu un izteiksmīgas, precīzas 
skaņas spēlēm.

DTS Headphone:X 2.0

DTS Headphone:X 2.0 tehnoloģija ir aprīkota 
ar 7.1 versijas telpisko skaņu, kas nodrošina 
optimālu telpisko projekciju pilnīgai 360 grādu 
aizraušanai un tādējādi var palīdzēt jums 
izdzīvot un dominēt spēlēs.

2,4 G + BT 5.2 + 3,5mm

2,4 G un Bluetooth 5.2 dubultā bezvadu 
sistēma kopā ar 3,5 mm vada savienojumu 

nodrošina iespēju veidot savienojumus ar 
dažādām platformām: datoru, Mac, Xbox, 
PlayStation, Nintendo Switch un mobilajām 
ierīcēm

Bluetooth 5.2

Bluetooth 5.2 var palīdzēt spēlēm paredzētās 
austiņas savienot ar dažādām spēļu ierīcēm, kas 
atbalsta Bluetooth tehnoloģiju, kā arī tā ļauj 
jums atbildēt uz zvaniem vai straumēt mūziku

Satriecošs LED apgaismojums

Satriecošais LED apgaismojums rada 
nomierinošāku atmosfēru jūsu spēļu pasaulē, 
nodrošinot SARKANO, ZAĻO un ZILO krāsu 
un sirdsritma LED apgaismojumu.

2,4 G bezvadu savienojums

Profesionālā līmeņa 2,4 G bezvadu tehnoloģija 
spēlēšanas laikā nodrošina uzticamu un 
nepārtrauktu audio atskaņošanu ar ļoti zemu 
aizkavi

Īpaši ilgs akumulatora darbības laiks

Īpaši ilgais akumulatora darbības laiks (vairāk 
nekā 45 stundas ar izslēgtu LED apgaismojumu) 
nodrošina nepārtrauktu un netraucētu 
spēlēšanu.
TAG5106BK/00

Izceltie produkti
Austiņas spēlēm
DTS Headphone:X 2.0 2,4 G bezvadu + BT 5.2 + 3,5 mm, 50 mm skaļruņi / LED apgaismojums, Noņemams 
vienvirziena mikrofons



Izlaides datums  
2023-08-19

Versija: 9.2.2

12 NC: 8670 001 83634
EAN: 48 95229 12700 5

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Skaņa
• Akustiskā sistēma: Slēgta
• Magnēta veids: Neodīms
• Pilnā pretestība: 32 omi
• Skaļruņa diametrs: 50 mm
• Maksimālā ieejas jauda: 20 mW
• Jutība: 101 dB
• Tips: Dinamisks
• Frekvences reakcija: 20–20 000 Hz

Savienojamība
• Bezvadu savienojums: 2,4 G (izmantojot USB 

sargspraudni), Bluetooth 5.2
• Vadu savienojums: 3,5 mm

Piederumi
• 3,5 mm audio kabelis: 1,5 m
• Īsa lietošanas pamācība

• USB lādēšanas kabelis: 0,6 m
• USB sargspraudnis: 2,4 G bezvadu

Dizains
• Krāsa: Melna
• Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu

Produkta izmēri
• Izstrādājuma izmēri (W x H x D): 

19 x 22,2 x 8,2 cm
• Svars: 0,375 kg

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kārba
• Iekļauto produktu skaits: 1
• Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

22,5 x 24,5 x 10,8 cm
• EAN: 48 95229 12700 5
•

TAG5106BK/00

Specifikācijas
Austiņas spēlēm
DTS Headphone:X 2.0 2,4 G bezvadu + BT 5.2 + 3,5 mm, 50 mm skaļruņi / LED apgaismojums, Noņemams 
vienvirziena mikrofons

http://www.philips.com

